
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

 

Про надання дозволу на укладення 

угоди про співпрацю у сфері розвитку 

 

Відповідно до ст. 25, 26, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 177 Господарського кодексу України, з метою 

створення сприятливих умов для соціально-економічного розвитку територіальної 

громади, реалізації спільних проектів та підвищення інвестиційної привабливості 

Почаївської територіальної громади, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань законності, депутатської етики та 

регламенту, постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на укладення угоди про співпрацю у сфері розвитку між 

Почаївською міською радою та Товариством з обмеженою відповідальністю 

«БРИКІВСЬКЕ». 

 

2. Затвердити проект угоди про співпрацю у сфері розвитку згідно додатку до 

даного рішення. 

 

3. Уповноважити Почаївського міського голову Бойка Василя Сергійовича 

укласти угоду про співпрацю у сфері розвитку з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «БРИКІВСЬКЕ». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань законності, депутатської етики та регламенту та постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища. 

 

 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Козаки, 19А гр. Козлову Андрію 

Олександровичу 

 

  Розглянувши заяву жителя с. Будки, вул. Козаки, 19А гр. Козлова Андрія 

Олександровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Козаки, 19А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Козлову Андрію Олександровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0103 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Козаки, 19А, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Козлову Андрію Олександровичу безоплатно у власність земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0103 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Козаки, 19А. 

 
3. Зобов’язати гр. Козлова Андрія Олександровича зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території природно-

заповідного фонду – ландшафтного 

заказника місцевого значення «Вільшанки» 

  

Відповідно до статей 12, 19, 43-46   Земельного кодексу України,  статей 25, 47 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про природно-заповідний фонд України», враховуючи 

висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати  дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо 

організації і встановлення меж території природно-заповідного фонду - ландшафтного 

заказника місцевого значення «Вільшанки», орієнтовною площею 18,00 га, який 

розташований на території Почаївської міської територіальної громади, Кременецького 

району Тернопільської області. 

2. Виготовлений та погоджений у встановленому порядку законом проект землеустрою 

щодо організації і встановлення меж природно-заповідного фонду - ландшафтного заказника 

місцевого значення «Вільшанки» подати на розгляд та затвердження Почаївської міської ради, 

згідно чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 
 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території гідрологічного 

заказника  місцевого значення 

«Горинський» 

  

Відповідно до статей 12, 19, 43-46   Земельного кодексу України,  статей 25, 47 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про природно-заповідний фонд України», враховуючи 

висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати  дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо 

організації і встановлення меж території природно-заповідного фонду - гідрологічного 

заказника місцевого значення «Горинський», орієнтовною площею 46,3 га, який розташований 

в межах Почаївської міської територіальної громади, Кременецького району Тернопільської 

області. 

2. Виготовлений та погоджений у встановленому порядку законом проект землеустрою 

щодо організації і встановлення меж природно-заповідного фонду - гідрологічного заказника 

місцевого значення «Горинський» подати на розгляд та затвердження Почаївської міської 

ради, згідно чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження порядку добровільного  

відшкодування безпідставно збережених 

коштів за використання земель комунальної 

форми власності Почаївської міської ради 

 

 З метою захисту інтересів Почаївської міської територіальної громади, забезпечення 

реалізації принципу платності використання земельних ділянок комунальної форми власності, 

встановлення правового механізму позасудового відшкодування безпідставно збережених 

коштів за використання земельних ділянок без державної реєстрації прав на них та 

недопущення втрат місцевим бюджетом, відповідно до ст. 14 Конституції України, ст. ст. 12, 

80, 83, 152, 189, 206 Земельного кодексу України, положень норм статті 1212 глави 83 

Цивільного кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України «Про оренду 

землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. ст. 54, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань законності, депутатської етики та регламенту, 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Порядок добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за 

використання земель комунальної форми власності Почаївської міської ради. 

 

2. Затвердити форму договору про добровільне відшкодування безпідставно збережених 

коштів за використання земельної ділянки комунальної форми власності Почаївської 

територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

законності, депутатської етики та регламенту, постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

 

Наталія КАЗМІРУК 

           Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 

0,1819 га , площею 0,2251 га, площею 0,3000 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. 

Комарівка, гр. Благовірному Мефодію Івановичу 

 
Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Піщана, 38, гр. Благовірного Мефодія 

Івановича,  який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Комарівка та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 

ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

та підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, згідно 

рішення № 15 третьої сесії двадцять другого скликання Будківської сільської ради від 25.0.1995 

року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, площею 12,0317 га за кадастровим номером 

6123481000:01:005:0024, землі запасу, за межами села Комарівка на території Почаївської 

міської територіальної громади на дві земельні ділянки: 

     - площею 11,7317 га за кадастровим номером 6123481000:01:005:0047; 

     - площею 0,3000 га за кадастровим номером   6123481000:01:005:0046. 

 

2. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо закриття 

розділу Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру земельної 

ділянки площею 12,0317 га за кадастровим номером 6123481000:01:005:0024, яка 

поділилась на земельні ділянки площею 11,7317 га за кадастровим номером 

6123481000:01:005:0047 та площею 0,3000 га за кадастровим номером 

6123481000:01:005:0046. 

 

3. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської міської 

ради на земельні ділянки, вказані у п.1 даного рішення. 

 

4. Затвердити гр. Благовірному Мефодію Івановичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 

0,1819 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0360, площею 0,2251 га за 

кадастровим номером 6123481000:04:001:0361, площею 0,3000 га за кадастровим номером   

6123481000:01:005:0046  в с. Комарівка, землі сільськогосподарського призначення. 

 



5. Передати гр. Благовірному Мефодію Івановичу безоплатно у власність земельні ділянки 

площею 0,1819 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0360, площею 0,2251 га за 

кадастровим номером 6123481000:04:001:0361, площею 0,3000 га за кадастровим номером   

6123481000:01:005:0046   для ведення особистого селянського господарства в с. Комарівка. 

 

6. Зобов’язати гр. Благовірного Мефодія Івановича зареєструвати речові права на земельні 

ділянки у встановленому законодавством порядку. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності площею 12,0317 га, 

землі запасу, за межами села Комарівка на 

території Почаївської міської територіальної 

громади 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

керуючись ст. 12,125,126,186 Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо документів, що посвідчують право на земельну ділянку, а також порядку поділу та її 

об’єднання», відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, площею 12,0317 га за кадастровим номером 

6123481000:01:005:0024, землі запасу, за межами села Комарівка на території 

Почаївської міської територіальної громади на дві земельні ділянки: 

- площею 11,7317 га за кадастровим номером 6123481000:01:005:0047; 

- площею 0,3000 га за кадастровим номером   6123481000:01:005:0046. 

 

2. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської 

міської ради на земельні ділянки, вказані у п.1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 

Миру, 42 гр. Ткач Оксані Володимирівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Комарівка  гр. Ткач Оксани Володимирівни, яка 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 42 та передати дану 

ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, 

ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Ткач Оксані Володимирівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0367 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комаріка, вулиця Миру, 42, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Ткач Оксані Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0367 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 

Миру, 42. 

 

3. Зобов’язати гр. Ткач Оксану Володимирівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

Польова, 14, гр. Присяжнюк Людмилі 

Леонідівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Польова, 14, гр. Присяжнюк Людмили 

Леонідівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

Польова, 14 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Присяжнюк Людмилі Леонідівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0758 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Польова, 14, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Присяжнюк Людмилі Леонідівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0758 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

Польова, 14. 

 
3. Зобов’язати гр. Присяжнюк Людмилу Леонідівну зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації                                                                 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 14,2481 га для ведення товарного 

сільськогосподарського призначення за межами            

м. Почаїв на території Почаївської міської 

територіальної громади 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

призначення за межами м. Почаїв та клопотання ТОВ «Бриківське» щодо передачі 

невитребуваних земельних часток (паїв) в оренду, керуючись, ст.13,25,55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок  земельних часток (паїв)» ст. 26 п.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 14,2481 га для ведення 

товарного сільськогосподарського призначення за межами м. Почаїв на території Почаївської 

міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області (згідно з 

додатком №1). 

2. Передати  в оренду ТОВ «Бриківське» земельні ділянки загальною площею 14,2481 га 

для ведення товарного сільськогосподарського призначення (невитребувані земельні частки 

(паї)) до моменту отримання власником (спадкоємцем) відповідних документів на право 

власності на нерухоме майно (земельну ділянку), але не більше 7 років,  за межами м. Почаїв 

на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району 

Тернопільської області (згідно з додатком №1). 

3. Встановити орендну плату в розмірі 10% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки в рік. 

4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти від імені Почаївської міської ради 

договори оренди на строкове платне користування земельними ділянками (невитребуваними 

земельними частками (паями) з ТОВ «Бриківське».                                                                                   

5. ТОВ «Бриківське» провести реєстрацію договорів оренди земельних ділянок. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 

 Наталія КАЗМІРУК 

 Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 

 



ДОДАТОК  № 1                                                                                                                                                   

до рішення ___ сесії восьмого скликання                                                                                                                                                        

від «_» _____ 2025 р.   № ___ 

 

Список 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(невитребувані земельні частки (паї)) за межами м. Почаїв на території Почаївської міської 

територіальної громади 

 

№ 

п/п 

Площа, 

га 

Кадастровий номер масив ділянка Нормативно-

грошова 

оцінка (грн) 

Дата витягу 

із технічної 

документації 

з 

нормативної 

грошової 

оцінки 

1 1,7150 6123410500:01:004:0058 27 108 42947,23 24.09.2025 

2 1,9550 6123410500:01:004:0057 27 109 45615,48 24.09.2025 

3 2,0664 6123410500:01:004:0059 27 110 59639,68 24.09.2025 

4 1,3749 6123410500:01:004:0056 27 111 45256,85 24.09.2025 

5 1,4890 6123410500:01:004:0064 27 113 41361,47 25.09.2025 

6 1,3887 6123410500:01:004:0062 27 112 44434,95 24.09.2025 

7 1,6360 6123410500:01:004:0063 27 114 41339,34 24.09.2025 

8 1,4191 6123410500:01:004:0060 27 115 40623,42 24.09.2025 

9 1,2040 6123410500:01:004:0061 27 53 42053,22 24.09.2025 

Загальна площа: 14,2481 га   

 

Секретар міської ради                                                            Сергій Мамчур 
 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
                                                                                                                                     

від  «  » вересня 2025 року                                                            № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,2605 га для 

подальшого продажу права на неї на земельних 

торгах у формі аукціону для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської 

забудови в м. Почаїв вул. Фабрична  та надання 

дозволу на виготовлення експертної грошової 

оцінки 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2605 га 

для подальшого продажу права на неї на земельних торгах у формі аукціону для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в м. Почаїв вул. Фабрична, керуючись 

статтями 12, 127, 128, 134 – 138 Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.50 Закону України "Про землеустрій", враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2605 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:4346 для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови в м. Почаїв вул. Фабрична для подальшого продажу права 

на неї на земельних торгах у формі аукціону. 

2. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської міської 

ради на земельні ділянки площею 0,2605 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4346 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови в м. Почаїв вул. Фабрична. 

3. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які 

підлягають продажу, земельну ділянку площею 0,2605 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4346 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови в м. Почаїв вул. Фабрична. 

4. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної ділянки 

площею 0,2605 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4346 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в м. Почаїв вул. Фабрична. 
5. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду та 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0740 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Миколи Леонтовича, 24а гр. Наумець 

Людмилі Степанівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв,  вулиця Миколи Леонтовича, 24а гр. Наумець 

Людмили Степанівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Миколи Леонтовича, 24а  та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 

ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Наумець Людмилі Степанівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0740 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4432 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Миколи Леонтовича, 

24а, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Наумець Людмилі Степанівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,0740 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4432 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Миколи Леонтовича, 24а. 

 
3. Зобов’язати гр. Наумець Людмилу Степанівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,0035 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв площа 

Шевченка Т., 3є, ФОП Скальській Ірині Іванівні  

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139, 

141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального 

використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, площею 0,0035 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:0198 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. 

Почаїв, площа Шевченка Т., 3є. 

2. Продати ФОП Скальській Ірині Іванівні земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення площею 0,0035 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:0198 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, площа Шевченка Т., 3є  

за 19292,00грн (дев’ятнадцять тисяч двісті дев’яносто дві гривні 00 коп.), що у 

розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 551,20 грн (п’ятсот 

п’ятдесят одна гривня 20 коп.). 

3. ФОП Скальській Ірині Іванівні провести оплату згідно з діючим законодавством та 

укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки. 

4. Припинити достроково договір оренди землі від 03 червня 2014 року, укладений з ФОП 

Скальською Іриною Іванівною, кадастровий номер земельної ділянки 

6123410500:02:001:0198, площею 0,0035 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м. Почаїв, площа Шевченка Т., 3є.у зв’язку із поєднанням в одній 

особі власника земельної ділянки та орендаря. 

5. ФОП Скальській Ірині Іванівні провести повний розрахунок по сплаті орендної плати 

з Почаївською міською радою, згідно договору оренди землі від 03.06.2014 року. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 

Наталія КАЗМІРУК 

         Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про продаж на земельних торгах права 

оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 1,2000 га за межами 

населеного пункту села Ридомиль на 

території Почаївської міської територіальної 

громади Кременецького району 

Тернопільської області 

 

Керуючись ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право 

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку 

площею 1,2000 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2749 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території 

Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області. 

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 1,2000 га за кадастровим номером 

6123486800:01:001:2749 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської територіальної 

громади Кременецького району Тернопільської області  терміном на 7 (сім) років. 

3. Затвердити: 

3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 1,2000 га за 

кадастровим номером 6123486800:01:001:2749 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської 

територіальної громади Кременецького району Тернопільської області в розмірі 347,71 

грн.(триста сорок сім гривень 71 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки 

в сумі 3,48 грн. (три грн., 48коп.). 

3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 1,2000 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2749 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль 

на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської 

області. 



4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від 

імені Почаївської міської ради договір оренди землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  

 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця 

Березина, 26, гр. Стецюк Раїсі Михайлівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вулиця Березина, 45, гр. Дацюк Галини 

Михайлівни, що діє на підставі довіреності від імені гр. Стецюк Раїси Михайлівни, яка просить 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Березина, 26 та передати дану 

ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, 

ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Стецюк Раїсі Михайлівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 

за кадастровим номером 6123486800:02:001:1076 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Березина, 26, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Стецюк Раїсі Михайлівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1076 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Березина, 26. 

 

3. Зобов’язати гр. Стецюк Раїсу Михайлівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про продаж на земельних торгах права оренди на 

земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 

0,2042 га в селі Старий Тараж Кременецького 

району Тернопільської області 

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право 

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку 

площею 0,2042 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:1020 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення  площею 0,2042 га за кадастровим номером 

6123488200:01:001:1020 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в селі 

Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області терміном на 7 (сім) років. 

3. Затвердити: 

3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 0,2042 га за 

кадастровим номером 6123488200:01:001:1020 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 

45,06 грн. ( сорок п’ять грн., 06 коп.),  що становить 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки 

в сумі 0,45 грн. (45 коп.). 

3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 0,2042 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:1020 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від 

імені Почаївської міської ради договір оренди землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про продаж на земельних торгах права оренди на 

земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 

0,4336 га в селі Старий Тараж Кременецького 

району Тернопільської області 

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право 

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку 

площею 0,4336 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:0243 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення  площею 0,4336 га за кадастровим номером 

6123488200:01:001:0243 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в селі 

Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області терміном на 7 (сім) років. 

3. Затвердити: 

3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 0,4336 га за 

кадастровим номером 6123488200:01:001:0243 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 

1709,81 грн. (тисяча сімсот дев’ять грн., 81 коп.),  що становить 10% від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки 

в сумі 17,10 грн. (сімнадцять грн., 10 коп.). 

3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 0,4336 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:0243 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від 

імені Почаївської міської ради договір оренди землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » жовтня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про продаж на земельних торгах права оренди на 

земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 

0,5818 га в селі Старий Тараж Кременецького 

району Тернопільської області 

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право 

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку 

площею 0,5818 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:0233 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення  площею 0,5818 га за кадастровим номером 

6123488200:01:001:0233 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в селі 

Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області терміном на 7 (сім) років. 

3. Затвердити: 

3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 0,5818 га за 

кадастровим номером 6123488200:01:001:0233 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 

1621, 25 грн. (тисяча шістсот двадцять один грн., 25 коп.),  що становить 10% від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки 

в сумі 16,21 грн. (шістнадцять грн., 21 коп.). 

3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 0,5818 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:0233 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в селі Старий Тараж Кременецького району 

Тернопільської області. 

4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від 

імені Почаївської міської ради договір оренди землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,65 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Сімчук Павліні Григорівні 

 

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Вишнева, 43, гр. Сімчук Павліни 

Григорівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

сертифікат серії ТР №0057659, виданий Кременецькою районною державною адміністрацією 

15.12.1996 року та свідоцтво про право на спадщину за законом від 03.09.2025 року, спадкова 

справа №543/2004, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл гр. Сімчук Павліні Григорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,65 

в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 

“імені Ватутіна” на території Почаївської міської територіальної громади. 

   

2. Зобов’язати гр. Сімчук Павліну Григорівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 

 

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 

  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » вересень 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її 

цільового призначення площею 0,2783 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Старий Почаїв, вулиця Радивилівська гр. 

Гукайло Сергію Івановичу 

 

Розглянувши заяву жителя с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська, 80 гр. Гукайло 

Сергія Івановича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська 

керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону 

України "Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити гр. Гукайло Сергію Івановичу проект землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,2783 га за кадастровим 

номером 6123487800:02:001:0706 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська. 

 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,2783 га за кадастровим 

номером 6123487800:02:001:0706 в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська із земель 

«для ведення особистого селянського господарства» в землі «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 


	‎E:\Site\61 сесія\Бриківське угода про співпрацю.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Будки Козлов А.О. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\дозв проект Вільшанки.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\дозв проект Горинський.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\затв порядку добровільного відшк безпідставно збережених коштів.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Комарівка Благовірний М.І. зат тех под осг.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Комарівка Почаївська мр затв техн поділ.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Комарівка Ткач О. В. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Лідихів Присяжнюк Л.Л.  затв техн буд.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Почаїв  затв техн невитреб паї.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Почаїв затв проект 0,2605 аукціон.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Почаїв Наумець Л.С.  затв техн буд.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Почаїв Скальська І.І. затв експертн. продаж.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Ридомиль аукціон 1,2000.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Ридомиль Стецюк Р.М.  затв техн буд.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\ст,Тараж аукціон 0,2042.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\ст,Тараж аукціон 0,4336.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\ст,Тараж аукціон 0,5818.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\ст. Тараж Сімчук П.Г. над доз тех пай.docx‎
	‎E:\Site\61 сесія\Старий Почаїв Гукайло С.І.  затв проект буд із змін ціл.docx‎

